1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 20 декабря 2021 года

№ 46-VII ДГ

О награждении Благодарственным

письмом Думы города

Рассмотрев материалы, представленные к награждению

Благодарственным письмом Думы города, в соответствии с Положением

о Благодарственном письме Думы города Сургута, утверждённым решением

Думы города от 30.05.2007 № 212-IV ДГ, Положением о наградах и почетных

званиях городского округа город Сургут, утверждённым решением

городской Думы от 28.12.2005 № 549-III ГД, учитывая решения комиссии

по наградам Думы города (выписки из протоколов от 07.12.2021 № 10,

от 10.12.2021 № 11), Дума города РЕШИЛА:

1. Наградить Благодарственным письмом Думы города за вклад

в решение социально-экономических задач города, многолетний

добросовестный труд и в связи:

1) с 20-летием со дня образования газеты «Сургутские ведомости»

работников отдела издательской деятельности муниципального казенного

учреждения «Наш город»:

а) Барканову Ирину Викторовну, инженера 1 категории;

б) Киселеву Юлию Владимировну, ведущего инженера;

в) Шипицыну Веру Геннадьевну, инженера 1 категории;

2) с празднованием Дня энергетика работников акционерного общества

«Газпром энергосбыт Тюмень»:

а) Жаворонкову Анну Анатольевну, специалиста (ведущего)

финансово-экономического управления;

б) Лагутину Екатерину Владимировну, инженера (ведущего) отдела

методологии управления методологического обеспечения юридических лиц;

в) Мищенко Сергея Николаевича, инженера (ведущего) сектора

автоматизации расчетно-кассового обслуживания отдела развития

программного обеспечения и сервисов управления методологии работы

с физическими лицами;

2

3) с 95-летием со дня образования ДОСААФ России работников

профессионального образовательного учреждения «Сургутский учебный

центр» Регионального отделения Общероссийской общественно-

государственной организации «Добровольное общество содействия армии,

авиации и флоту России» Ханты-Мансийского автономного округа – Югры:

а) Батаеву Алену Владимировну, заведующую учебной частью;

б) Легасова Андрея Геннадьевича, мастера практического обучения

вождению;

в) Чадромцеву Ларису Петровну, главного бухгалтера.

2. Аппарату Думы города оформить награды и организовать вручение.

Председатель Думы города       М.Н. Слепов

«21» декабря 2021 г.